Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
65cc Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 11:40. . . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:07:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:09.598 +0.449 12:13:14.179
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 6 1:10.941 +1.792 12:14:25.120 (9) MATEUS BONETTI
1 12:08:17.403 7 1:09.149 12:15:34.269 1 12:08:20.704
2 1:06.861 12:09:24.264 8 1:09.872 +0.723 12:16:44.141 2 1:41.737 +29.458 12:10:02.441
3 1:07.323 +0.461 12:10:31.587 9 1:10.083 +0.934 12:17:54.224 3 1:12.796 +0.517 12:11:15.237
4 1:07.713 +0.851 12:11:39.300 10 1:09.169 +0.020 12:19:03.393 4 1:12.838 +0.559 12:12:28.075
5 1:07.630 +0.768 12:12:46.930 5 1:12.279 12:13:40.354
6 1:07.220 +0.358 12:13:54.150 (14) PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA 6 1:13.339 +1.060 12:14:53.693
7 1:07.155 +0.293 12:15:01.305 1 12:08:21.662 7 1:14.350 +2.071 12:16:08.043
8 1:07.456 +0.594 12:16:08.761 2 1:13.138 +1.103 12:09:34.800 8 1:13.841 +1.562 12:17:21.884
9 1:08.966 +2.104 12:17:17.727 3 1:12.143 +0.108 12:10:46.943 9 1:14.125 +1.846 12:18:36.009
10 1:08.301 +1.439 12:18:26.028 4 1:14.357 +2.322 12:12:01.300
5 1:12.318 +0.283 12:13:13.618 (21) KAUA KANNENBELG
(8) KAUE CALZA BENATTO 6 1:13.181 +1.146 12:14:26.799 1 12:08:23.841
1 12:08:16.916 7 1:12.770 +0.735 12:15:39.569 2 1:18.878 +2.698 12:09:42.719
2 1:09.358 +1.830 12:09:26.274 8 1:12.623 +0.588 12:16:52.192 3 1:16.180 12:10:58.899
3 1:08.274 +0.746 12:10:34.548 9 1:12.035 12:18:04.227 4 1:16.546 +0.366 12:12:15.445
4 1:07.595 +0.067 12:11:42.143 10 1:13.106 +1.071 12:19:17.333 5 1:16.890 +0.710 12:13:32.335
5 1:07.528 12:12:49.671 6 1:16.826 +0.646 12:14:49.161
6 1:07.785 +0.257 12:13:57.456 (4) CAUA HOSTIN DA SILVA 7 1:17.805 +1.625 12:16:06.966
7 1:08.331 +0.803 12:15:05.787 1 12:08:22.997 8 1:17.872 +1.692 12:17:24.838
8 1:07.972 +0.444 12:16:13.759 2 1:16.497 +3.373 12:09:39.494 9 1:16.470 +0.290 12:18:41.308
9 1:08.453 +0.925 12:17:22.212 3 1:15.997 +2.873 12:10:55.491
10 1:07.731 +0.203 12:18:29.943 4 1:14.436 +1.312 12:12:09.927 (188) ENZO MARTINENGHI SEVERINO
5 1:14.554 +1.430 12:13:24.481 1 12:08:26.151
(116) OTAVIO PEDRO DA SILVA 6 1:14.242 +1.118 12:14:38.723 2 1:17.595 +1.793 12:09:43.746
1 12:08:18.704 7 1:13.124 12:15:51.847 3 1:15.996 +0.194 12:10:59.742
2 1:08.446 +1.252 12:09:27.150 8 1:13.802 +0.678 12:17:05.649 4 1:17.416 +1.614 12:12:17.158
3 1:08.123 +0.929 12:10:35.273 9 1:14.863 +1.739 12:18:20.512 5 1:17.259 +1.457 12:13:34.417
4 1:08.040 +0.846 12:11:43.313 10 1:13.860 +0.736 12:19:34.372 6 1:16.907 +1.105 12:14:51.324
5 1:07.768 +0.574 12:12:51.081 7 1:16.464 +0.662 12:16:07.788
6 1:07.194 12:13:58.275 (26) OTAVIO SAVENHAGO (CUEQUINHA) 8 1:18.838 +3.036 12:17:26.626
7 1:07.778 +0.584 12:15:06.053 1 12:08:21.250 9 1:15.802 12:18:42.428
8 1:08.386 +1.192 12:16:14.439 2 1:38.153 +27.059 12:09:59.403
9 1:08.358 +1.164 12:17:22.797 3 1:11.529 +0.435 12:11:10.932 (471) PIETRO DALLA NORA PIROLI
10 1:07.644 +0.450 12:18:30.441 4 1:12.447 +1.353 12:12:23.379 1 12:08:28.139
5 1:11.796 +0.702 12:13:35.175 2 1:17.642 +2.501 12:09:45.781
(81) VINICIUS BOING 6 1:12.735 +1.641 12:14:47.910 3 1:15.051 12:11:00.832
1 12:08:19.680 7 1:12.065 +0.971 12:15:59.975 4 1:15.345 +0.294 12:12:16.177
2 1:09.564 +1.019 12:09:29.244 8 1:11.470 +0.376 12:17:11.445 5 1:17.312 +2.261 12:13:33.489
3 1:09.035 +0.490 12:10:38.279 9 1:11.094 12:18:22.539 6 1:16.934 +1.883 12:14:50.423
4 1:08.857 +0.312 12:11:47.136 10 1:12.027 +0.933 12:19:34.566 7 1:18.012 +2.961 12:16:08.435
5 1:08.545 12:12:55.681 8 1:18.984 +3.933 12:17:27.419
6 1:09.597 +1.052 12:14:05.278 (7) MURILO DA SILVA JARDINETI 9 1:15.293 +0.242 12:18:42.712
7 1:10.297 +1.752 12:15:15.575 1 12:08:23.509
8 1:10.680 +2.135 12:16:26.255 2 1:14.581 +0.776 12:09:38.090 (910) LEONARDO ALMEIDA
9 1:11.619 +3.074 12:17:37.874 3 1:15.497 +1.692 12:10:53.587 1 12:08:24.247
10 1:12.321 +3.776 12:18:50.195 4 1:16.002 +2.197 12:12:09.589 2 1:15.461 +0.677 12:09:39.708
5 1:13.805 12:13:23.394 3 1:16.030 +1.246 12:10:55.738
(420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA 6 1:14.959 +1.154 12:14:38.353 4 1:15.030 +0.246 12:12:10.768
1 12:08:18.515 7 1:14.441 +0.636 12:15:52.794 5 1:14.784 12:13:25.552
2 1:11.247 +0.807 12:09:29.762 8 114713 +0.908 12:17:07.507 6 1:41.117 +26.333 12:15:06.669
3 1:12.133 +1.693 12:10:41.895 9 1:14.229 +0.424 12:18:21.736 7 1:20.967 +6.183 12:16:27.636
4 1:11.046 +0.606 12:11:52.941 10 1:13.887 +0.082 12:19:35.623 8 1:16.415 +1.631 12:17:44.051
5 1:12.811 +2.371 12:13:05.752 9 1:16.878 +2.094 12:19:00.929
6 1:11.481 +1.041 12:14:17.233 (159) ROBERTY WILLIAN GODINHO
7 1:10.861 +0.421 12:15:28.094 1 12:08:25.261 (115) EDUARDO MUCHALAK
8 1:11.466 +1.026 12:16:39.560 2 1:15.627 +1.963 12:09:40.888 1 12:08:26.501
9 1:12.864 +2.424 12:17:52.424 3 1:15.833 +2.169 12:10:56.721 2 2:09.683 +48.302 12:10:36.184
10 1:10.440 12:19:02.864 4 1:14.581 +0.917 12:12:11.302 3 1:23.431 +2.050 12:11:59.615
5 1:14.730 +1.066 12:13:26.032 4 1:22.346 +0.965 12:13:21.961
(13) JOSE VICTOR DA SILVA 6 1:15.195 +1.531 12:14:41.227 5 1:23.130 +1.749 12:14:45.091
1 12:08:19.040 7 1:13.664 12:15:54.891 6 1:21.381 12:16:06.472
2 1:11.400 +2.251 12:09:30.440 8 1:13.675 +0.011 12:17:08.566 7 1:22.335 +0.954 12:17:28.807
3 1:23.946 +14.797 12:10:54.386 9 1:13.965 +0.301 12:18:22.531 8 1:24.775 +3.394 12:18:53.582
4 1:10.195 +1.046 12:12:04.581 10 1:19.615 +5.951 12:19:42.146
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2 etapa Brasileiro de Velocross
65cc Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
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Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:07:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(50) STELLA REGINA VEIGA

1 12:08:32.036
2 1:33.334 +1.425 12:10:05.370
3 1:31.909 12:11:37.279
4 1:34.998 +3.089 12:13:12.277
5 1:35.158 +3.249 12:14:47.435
6 1:34.539 +2.630 12:16:21.974
7 1:34.564 +2.655 12:17:56.538
8 1:32.581 +0.672 12:19:29.119
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